驾乘意外伤害医疗 200000.00/座 机动车驾乘人员团体意外伤害保险（A款）

驾乘意外伤害住院津贴 200.00元/天 * 180天/座 机动车驾乘人员团体意外伤害保险（A款）

出行行李和随身物品损失责任(
整车)

30000.00/车 附加出行行李和随身物品损失保险

法定节假日意外伤害身故/伤残 600000.00/座 附加团体法定节假日意外伤害保险

救护车费用 2000.00/座 附加救护车费用保险

法定传染病身故保险责任 200000.00/投保人 附加法定传染病身故保险（2020版）

保险费合计：人民币(大写)：伍佰陆拾捌元整 RMB：¥568.00

保险期间：2025年09月06日00:00:00起至2026年09月05日23:59:59止

争议解决方式：诉讼

特别约定

1.本保单仅承保保单载明车辆内的随车行李及物品，整车承保随车行李及物品保额合计为30000.00元 整。 （1）由于遭
受外来盗窃、抢劫、哄抢等行为造成的保险标的损失，每次事故赔偿限额为保险金额的80.00%； （2）每次事故免赔额人
民币100.00元整或损失金额的5%，二者以高者为准； （3）保险人累计赔款达到保险金额时，保险责任终止。
2.请在发生保险事故后24小时以内拨打全国统一客户服务电话95585报案。